
SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

VÍTEK - chladicí technika s.r.o.
se sídlem U Rybníka 1922/17, 586 01 Jihlava
zastoupená Josefem Vítkem, jednatelem
IČ: 26231581. DIČ; CZ26231581
bankovní spojení: Fio banka, a.s., číslo účtu 2902538802/2010
(dále též ..zhotovitel“)
a
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 304741019/0300
(dále též ..objednatel“)

11.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele 
opravu chladicích boxů ve školních jídelnách:

• Karoliny Světlé 2, Jihlava
o chladicí box na maso, inventární číslo 12745
o chladicí box na mléčné výrobky (potraviny, uzeniny), inventární číslo 12746
o chladicí box na zeleninu, inventární číslo 12747

• Na Stoupách 3, Jihlava
o chladicí box na maso, inventární číslo 127688
o chladicí box na mléčné výrobky (potraviny, uzeniny), inventární číslo 127854 
o chladicí box na zeleninu, inventární číslo 127837

2. Rozsah a specifikaci opravy jednotlivých chladicích boxů vymezují cenové nabídky 
NA23025, NA23026 a NA23027, které je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje objednanou službu převzít a zaplatit sjednanou cenu.
4. Kvalita provedení opravy musí plně odpovídat požadavkům předložené specifikace.
5. Na opravu poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem předání. 

Na záruku se nevztahují závady způsobené neodborným zacházením.

in.
Doba provedení opravy

1. Opravuje zhotovitel povinen provést a předat objednateli nejpozději do 30. 9. 2024.
2. Předání opravy se má za uskutečněné okamžikem sepsání písemného zápisu o předání, 

podepsaného oběma stranami.
3. Za prodlení s povinností dokončit opravu ve stanoveném termínu je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy objednatel přímo či nepřímo zapříčiní 

zpoždění zhotovitele.



IV.
Cena opravy

I. Za provedení opravy v rozsahu specifikovaném v cenové nabídce se objednatel zavazuje 
zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. tvořena 
dohodou smluvních stran a která činí částku 376.421,32 Kč včetně DPH.

2. Dojde-li ke změnám v rozsahu prací oproti dohodnuté specifikaci, dohodly strany tento 
postup při oceňování vzniklých rozdílů:

a) všechny změny budou odsouhlaseny oběma stranami
b) cena dodávek materiálu a prací bude odsouhlasena objednatelem

3. Po dohodě dle bodu a) a b) má objednatel povinnost zaplatit zhotoviteli částku nad rámec 
dohodnuté ceny.

V.
Splatnost a fakturace

1. Úhrada za provedenou opravu bude provedena jednorázově po převzetí na základě 
fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví po předání opravy se splatností 14 dnů.

2. Bezhotovostní platba za plnění z této smlouvy bude realizována převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o daních z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH. smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

4. V případě, kdy bude objednatel v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení, který činí 0.05 % z ceny díla za každý den prodlení.

VI.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu této smlouvy objednatelem včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem 
registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, 
že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

23. 04. 2024

V Jihlavě dne.....................................
Obchodní alademta, VyHí odbomi Ante

Stfddní odborné fiscHa dufeab 
• préwwn rtétní jazykové

Karoliny Světlé 2. 586 f 1 
iČ: 00836591, Dió

-2-

Mgr. Libor Fasora

V Jihlavě dne 22.04.2024

chladící
U Rybníka 
tel.; 601

s.r.o.
Jihlava 

1581

Josef Vítek



IČ: 26231581
DIČ: CZ26231581

mobil 601 505 50
www www chlazeni-vitek g

e-mail inIoCcblazeni-intek a

VÍTEK - chladicí technika s.r.o.
U Rybníka 1922/17 
586 06 Jihlava 
Česká republika

Vystavená nabídka

tel 601 565 10
fax NA23025

Společnost zapsaní v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Bmé oddil C. vložka 38703/1

NA23025

Odběratel _________________________

OA, VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava

Platba: převodem
Doprava: dodavatelem

Datum________________

vystaveni: 26.09.2023
platnost do: 30.09.2024

Vystavil(a): Josef Vítek

Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava
Česká republika

IČ: 00836591 DIČ: CZ00836591

Konečný pnjemce ®-'^3il: sekreXanat@ozs-ii.cz
tel.:

OA. VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava

Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

technologie chladimy zeleniny KCZ12C.452A 1,00 ks 27 990,00 21 % 27 990,00 5877,90 33867,90

potrubí CU 6,00 m 455,00 21 % 2 730,00 573,30 3303,30

odsáti chladivá k likvidaci 2,50 kg 500,00 21 % 1 250,00 262,50 1 512.50

výměna technologie
vč dopravy

1,00 ks 13 200,00 21 % 13200,00 2 772,00 15972,00

ostatní montážní materiál 1,00 ks 2400,00 21 % 2 400,00 504,00 2 904,00

chladivo R 452A (Opteon XP 44) 7244000.0510000 2,50 kg 1 450,00 21 % 3 625,00 761,25 4 386,25

Sazba Základ DPH Celkem
0 % 

snížená 10 % 
snížená 15 % 
základní 21 %

0,00
0,00
0,00

51 195,00

0,00
0,00

10 750,95

0,00
0,00
0,00

61 945,95 Celkem s DPH:1 61 945,95 1 KČ

CELKEM 51 195,00 10 750,95 61 945 95

VÍTEK
chladící s.r.o.
U Rybníka 17, Asat^oKjihlava 
tel.; 601 M l0^yi«3158l

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Honey S3
www money csvyojwra; Josef Vítek. 22 02 2024 Strana 1



IČ: 26231581
DIČ; CZ26231581

mobil 601 505 50 tel 601 565 10
www www cblazenhviiek g fax

e-mail: info&cňlazeni-viteR g

VÍTEK - chladicí technika s.r.o.
U Rybníka 1922/17 
586 06 Jihlava 
Česká republika

Vystavená nabídka

NA23026

Společnost zapsana v obchodním rejstříku vedenem Krajským obchodním soudem v Bmé oddil C. vložka 38703/1

NA23026

Odběratel________________________

OA, VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava

Platba: převodem
Doprava: dodavatelem

Datum________________
vystaveni; 13.10.2023 

platnost do; 30.09.2024

Vystavil(a): Josef Vítek

Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava
Česká republika

IČ; 00836591 DIČ; CZ00836591

Konečný pnjemce sekretariat@ozs:ii.cz
tel.:

OA. VOŠZ a SZŠ. SOŠS Jihlava

Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m.j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

technologie chladimy potraviny, uzeniny KCP12C.452A 1,00 ks 27 950.00 21 % 27 950,00 5 869,50 33 819,50

potrubí CU 6,00 m 455.00 21 % 2 730,00 573,30 3303,30

odsáti chladivá k likvidaci 2,50 kg 500.00 21 % 1 250,00 262,50 1 512,50

výměna technologie 
vč dopravy

1,00 ks 13200,00 21 % 13 200,00 2772,00 15972,00

ostatní montážní materiál 1,00 ks 2 400,00 21 % 2400,00 504,00 2 904,00

chladivo R 452A (Opteon XP 44) 7244000.0510000 2,50 kg 1 450,00 21 % 3 625,00 761,25 4 386,25

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 
snížená 10 %
snížená 15 %
základní 21 %

0.00
0.00
0.00

51 155,00

0.00
0.00

10 742.55

0,00
0,00
0,00

61 897,55 Celkem s DPH: 1 61 897,55 1 KČ
’ CELKEM 51155,00 10 742,55 61 897,55

VÍTEK 
chladící trohmjta s.r.o. 
U Rybníka 17, ASWMQrJihlava 
tel.: 601 jd ifl</lCy^l581

Razítko a podpis

Zpracováno systémem Uoney S3
WWW money cz Strana 1VýťisWfa; Josef Vrtek. 22 02 2024



IČ: 26231581
DIČ: CZ26231581

mobil: 601 505 50 tel 601 565 10
www: www chiazeni-viieK cz (ax

e-maíl intoflichlazeni-vnek cz

VÍTEK - chladicí technika s.r.o.
U Rybníka 1922/17 
586 06 Jihlava 
Česká republika

NA23027

Společnost zapsaná v obchodním rejsthku vedenám Krajským obchodním soudem v Bmé oddil C. vložka 38703/1

Vystavená nabídka NA23027

Odběratel__________

OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava

Platba: převodem
Doprava: dodavatelem

Datum
vystavení: 13.10.2023

platnost do; 30.09.2024

Vystavil(a): Josef Vitek

Karoliny Světlé 4428/2 
58601 Jihlava 
Česká republika

IČ: 00836591 DIČ; CZ00836591

Konečný příjemce ©-’"ail: sekretanat@ozs-ii.cz
tel.;

OA. VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava

Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava 
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m.

technologie cbladimy maso KCM13C.452A 1,00 ks

potrubí CU 6,00 m

odsáti chladivá k likvidaci 2.50 kg

výměna technologie 1,00 ks
vt OOpravy 

ostatní montážní materiál 1,00 ks

chladivo R 452A {Opteon XP 44) 7244000.0510000 2,50 kg

Sazba Základ DPH Celkem

j. Cena za m.j. Sazba Základ DPH Celkem

29991,00 21 % 29 991,00 6 298,11 36 289,11

455.00 21 % 2 730,00 573,30 3 303,30

500,00 21 % 1 250,00 262,50 1 512,50

13 200,00 21 % 13 200,00 2 772,00 15 972,00

2400,00 21 % 2 400,00 504,00 2 904,00

1 450,00 21 % 3625,00 761,25 4 386,25

0 % 0,00 0,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 53 196,00 11 171,16 64 367,16

CELKEM 53 196,00 ” 11 171,16 64 367,16

Celkem s DPH: Kč

VÍTEK 
chladící 
U Rybníka 117, 
tei.í 601 w

S.r.o.
Jihlava 
U1S81

Razítko a podpis

Zpracováno systémem léottey S3
www money C2VytisMfa) Josef Vítek. 22 02 2024 Strana 1


